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Palermo - Reunién 63 - 12/07/2015 } ,
SUENO CONTIGO e -

Es Potriso . . por Orpen (USA) y Sweet City

Carrera 119 - 00:00 hs ~ Distancia: 1200 mts - 1'09"32/100 Gal (USA) por Kingmambo RUARTE EDUARDO ANTONIO

Todo caballo de 4 afios que no haya ganado . Peso: O kilos. (USA) $65,000 HARAS FUTURO (SI)

Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional Criador:

PREMIOS

1° 20 30 4o
$65,000 $22,750 $13,000 $6,500

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG  CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 8 SUENO CONTIGO M Z 4 0 RUARTE EDUARDO ANTONIO 56.0 GAITAN DASSIE ALFREDO F. HARAS FUTURO (SI) 2 CPOS 6.50
2 11 ISABELIO M A 4 0 FALERO PABLO GUSTAVO 58.0 CAFERE MIGUEL ANGEL VICTORIA (SI) CZA 2 CPOS 3.05
3 4 CHANTED PRIZE M A 4 483 VILLAGRA JUAN CRUZ 58.5 MAYANSKY NEER JORGE ADRIAN CASTEL GANDOLFO 3 CPOS 2 CPOS 7.10
4 12 VOLCADO M Z 4 0 RICARDO JORGE ANTONIO 58.0 ETCHECHOURY JUAN JAVIER RUBIO B 2 CPOS 5 CPOS 3.95
5 1 ZIKU M A 4 0  CORIA FACUNDO MARCELO 59.0 FREN JAVIER ALEJANDRO LA PESADILLA (LP) Y% CPO 7 CPOS 46.95
6 5 ES VIVORA M T 4 516 ORTEGA PAVON EDUARDO 59.5 MARTIN FERRO ENRIQUE LA CANDIDA 4 CPOS 7% CPOS 7.75
7 10 SUN FOR SALE M A 4 490 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 BONI EUSONIO VIRGILIO BOCA PAILA (AZL) 1% CPO 11% CPS 9.55
8 14 TRICOLORE M Z 4 508 PALACIOS ARIEL RODRIGO 57.0 ROMEA VICTOR ARGENTINO BOCINA'S (MDP) 4 CPOS 13 CPOS 6.75
9 3 TINNEEN M A 4 441 NORIEGA JUAN CARLOS 55.0  VALLINA MIGUEL ANGEL EL MONO 12 CPOS 17 CPOS 50.35
10 2 ELTITI M A 4 0  CUNZ RODRIGO IVAN 57.0 SADIGURSKI JORGE A. LOS CHALECOS 9 CPOS 29 CPOS 20.60
11 9 DIABOLICO CHICO M Z 4 0  CARRIZO PABLO DAMIAN 57.0 ARCE ROQUE FRANCISCO ABUELO JUAN (CDA) 1 CPO 38 CPOS 41.55
12 13 TOUCH OF MY HAND M A 4 453 TARRAGONA RUBEN DARIO 56.0 VITALE CARLOS R. CUASI (LP) 20 CPOS 39 CPOS 102.85
13 6 SOBRINO M Z 4 500 LEONARDO JOSE ERNESTO 57.0 MONCADA JUAN MANUEL PENSAMIENTO (SFE) 59 CPOS 100.30
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